Šalimi, sudarė šią sutartį (toliau – Sutartis):

I. SUTARTIES DALYKAS

1. Elektromobilių įkrovimo stotelių administravimo ir apmokestinimo paslaugų (toliau – Paslaugos) pirkimas. 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2. Sutarties vertė yra 3200 Eur (trys tūkstančiai du šimtai eurų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytoms Paslaugoms įsigyti Paslaugų teikėjo nurodytais įkainiais. Pirkimui skirta maksimali lėšų suma su PVM yra 3872 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt du eurai). Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
3. Paslaugų apmokestinimas turi būti vykdomas vadovaujantis Nord Pool elektros energijos biržos skelbiamomis kainomis (kas valandą kintanti kaina), prie kainos pridedant elektros energijos persiuntimo (prisijungimo prie elektromobilių įkrovimo stotelės) mokestį ir naudojimosi paslauga mokestį (procentais).

[...]

tiekėjo pateiktais lygiaverčiais įrodymais ar taikyti lygiavertes aplinkos apsaugos vadybos užtikrinimo priemones.

2.7. Sutartis bus sudaroma 11 (vienuolikai) mėnesių, bet ne ilgiau, nei bus išnaudota sutarties vertė.

2.8. Sutarties vertė yra 3200 Eur (trys tūkstančiai du šimtai) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Pirkimui skirta maksimali lėšų suma su PVM yra 3872 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt du eurai). Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
3. Sistemos techniniai reikalavimai
3.1. Sistemos paskirtis
Sistema turi užtikrinti elektromobilių įkrovimo stotelių veiklos valdymą, duomenų stebėseną realiuoju laiku, naudotojų ir automobilių identifikavimą bei detalią analizę apie įkrovimo seansus.